-

r!Jl~elaia ~necfal tk &/jua ~ce do ufÇ;4

tslado do tspírilo Sa11lo

LEI l - 179/92 0

11 utoriza indenização em uma e sa residencial e dá ou

tras providências•i

O Prefeito r'.Iunici al de • ,;ua Doce do :- rte , ~stado do

=sp1rito ~anto , Faz saber que a Câmara decretou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. lº- Fica o Poder Executivo ~miei al autoriza o a indenizar o

Sr. JO:~ v=s ~. _0::3.A en uma casa reside cial , sito no •

~istrito de Governador Lacerda de A uiare

Parágrafo nico - O Poder ieG"islativo fará UCTa Comissão de Indeniza
,.,,

çao ara quilatar os danos, liquidando assim o '

"quantum"a indenizar

Art. 2Q- Esta :.ei entra em vigor _1a data de sua ublica_;ão .

Gabinete do Prefeito i: .i:.ci al de ~ua Doce do .. ~orte, ::sta

do do ::spÍrito Santo, e 1 de maio de le992 .

~
Pre .... ei to ~.~unici al